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Paul Ludwig Karl Behrens. 

Han var født d. 10./7. 1872 i Marlow ved Ribnitz, Meckl[enburg] – Schw[erin]. Ved indkaldelsen var han 

malermester i Hamborg, Bachstraβe 10. Han var gift  med Anna, født Warncke, og de havde to børn sammen. 

Han døde d. 6./9. 1917 i Københoved [dødsårsagen ikke angivet], hvor han tilsyneladende var udstationeret 

som landstormsmand ved Landsturm Infanterie Ersatz Bataljon I Bremen, 1. kompagni. 

Personregisterføreren i Skodborg kalder ham ” en falden soldat”; men der er ikke noget, der tyder på, at han 

er død som følge af en kamphandling. I så fald ville det ganske givet være fremgået af hans militære 

stambog. Ifølge den havde han sidst deltaget i kamhandlinger ved Jakobstadt i Letland i perioden 7./5. – 

18./6. 1916. Derefter er der ikke registreret kamphandlinger for hans vedkommende – og det er vist  heller 

ikke sandsynligt, at  sådanne skulle have fundet sted i Københoved. Hvis han var blevet skudt under 

flugtforsøg, ville det ganske givet også være blevet registreret. 

Da han døde, blev hans dødsfald registreret både i Skodborg og i Hamburg. Det skyldtes, at  han ved sin 

indkaldelse var registreret som bosat i Skodborg; men faktisk var han allerede flyttet t il Hamburg og havde 

tilmeldt sig personregistret der; men det vidste personregisterføreren i Skodborg intet om, så Behrens havde 

åbenbart glemt at framelde sig personregistret i Skodborg. 

Malermester Friedrich Brinks kone var født Behrens, så måske var han på en eller anden måde i familie med 

hende?? 
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Behrens, Paul Ludwig Karl, døds-biregister, Skodborg 1917, opslag 252. 
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Brev fra personregistret i Hamborg (Standesamt) til personregistret i Skodborg: 

Zur gefl. Kenntnisnahme und weitere Veranlassung ergebenst übersendet. 

Das dortige Standesamt war nicht zuständig zur Eintragung, da der Verstorbene seinen Wohnsitz hier hatte 

und sein Standquartier verlassen hatte. 

Hamburg den 11. Juli 1918 

Der Standesbeamte 

Brandes 
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